
WÓJT GMINY 
ZANIEMYŚL 

ZARZĄDZENIE NR 669 
WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 
z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie  ustalenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród rocznych 
kierującym instytucjami kultury, dla których organizatorem jest Gmina 
Zaniemyśl  

 
  Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 1 pkt 3, art. 2 pkt 1 i art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 
3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2136 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 § 1. 1. Nagrodę roczną dla kierujących instytucjami kultury, dla których organizatorem jest 
Gmina Zaniemyśl przyznaje Wójt Gminy Zaniemyśl. Nagroda ma charakter uznaniowy. 
 2. Kierującym instytucją kultury, o którym mowa w ust. 1 jest: 
1) dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Zaniemyślu; 
2) dyrektor Biblioteki Publicznej Gminy Zaniemyśl. 

3. Decyzję o przyznaniu i wysokości nagrody rocznej przekazuje się do akt osobowych 
kierującego instytucją kultury. 
 § 2. 1. Kierujący instytucją kultury może otrzymać nagrodę roczną po przepracowaniu 
całego roku kalendarzowego.  

2. Nagroda roczna zostaje przyznana po zatwierdzeniu rocznego sprawozdania 
finansowego oraz w zależności od osiągniętych wyników finansowych lub stopnia realizacji 
zadań, jeżeli kierujący instytucją kultury: 
1) terminowo regulował zobowiązania o charakterze publiczno-prawnym; 
2) realizował zadania i cele statutowe oraz zadania ujęte w planie działalności za dany rok; 
3) pełnił swoją funkcję przez cały rok obrotowy i w tym okresie nie naruszył swoich 

obowiązków; 
4) nie rozwiązano z nim umowy o pracę z jego winy albo nie odwołano ze stanowiska 

z przyczyn stanowiących podstawę do rozwiązania umowy o pracę przez wypowiedzenie 
z winy pracownika. 
3. Mimo nie przepracowania całego roku kalendarzowego nagroda roczna może być 

przyznana w wysokości proporcjonalnej do okresu przepracowanego, pod warunkiem, 
że okres ten wynosi co najmniej 6 miesięcy. 

4. Kierujący instytucją kultury do 31 lipca składa Wójtowi Gminy Zaniemyśl: 
1) wniosek, którego wzór stanowi załącznik do zarządzenia; 
2) informację o realizacji zadań w roku poprzednim; 
3) pisemne oświadczenie głównego księgowego Centrum Usług Wspólnych w Zaniemyślu 

o wysokości przeciętnego miesięcznego  wynagrodzenia  kierującego instytucją kultury  
w roku poprzedzającym rok przyznania nagrody oraz o zabezpieczeniu środków na jej 
wypłatę w budżecie instytucji kultury. 
5. Wysokość nagrody rocznej nie może przekroczyć dwukrotności przeciętnego 

wynagrodzenia miesięcznego w roku poprzedzającym przyznanie nagrody. 
6. Wójt Gminy Zaniemyśl podejmuje decyzję w sprawie nagrody rocznej w terminie 

3 miesięcy od dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury za poprzedni 
rok budżetowy. 



7. Nagroda roczna może być przyznana pod warunkiem zabezpieczenia środków na jej 
wypłatę w budżecie instytucji kultury. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 206 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 20 stycznia 2010 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród osobom kierującym 
instytucjami kultury, dla których organizatorem jest Gmina Zaniemyśl oraz wzoru wniosku 
o przyznanie nagrody. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie następnego dnia po dniu podpisania. 
 
 
 

WÓJT GMINY ZANIEMYŚL 
 
 /-/ Justyna Dąbrowska 

 


